



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

เรื่อง ประกาศใช้ราคากลาง สำหรับโครงการวางท่อเมนட் ประปา PVC หมู่ ๗ หมู่ ๑๓ หมู่ ๑๔  
ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ มีความประสงค์จะดำเนินงานโครงการวางท่อเมนட் ประปา PVC หมู่ ๗ หมู่ ๑๓ หมู่ ๑๔ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒ และเพื่อให้แนวทางปฏิบัติไปตามความในพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ , มาตรากลางตามมติคณะรัฐมนตรีและมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และประกาศคณะกรรมการรักษาความสงบแห่งชาติ ฉบับที่ ๖๘/๒๕๕๗ เรื่อง มาตรการป้องกันการและแก้ไขปัญหาการทุจริตประพฤติมิชอบ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๗ จึงประกาศใช้ราคากลางโครงการวางท่อเมนட் ประปา PVC หมู่ ๗ หมู่ ๑๓ หมู่ ๑๔ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

โครงการวางท่อเมนட் ประปา PVC หมู่ ๗ หมู่ ๑๓ หมู่ ๑๔ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ โดยใช้ราคากลางในการจัดจ้าง จำนวน ๑๔๗,๖๐๐ บาท ( หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหกกร้อยบาทถ้วน )

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

( นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...วางท่อเมนட் ประปา.PVC. หมู่ ๗ หมู่ ๑๓ หมู่ ๑๔ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
  ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๖๐,๐๐๐.- บาท (- หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน -)
  ๓. ลักษณะงาน วางท่อเมนட் ประปา.PVC. หมู่ ๗ หมู่ ๑๓ หมู่ ๑๔ เสร็จติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
  ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๔๗,๖๐๐.- บาท (- หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน -)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) ..... จำนวน ๒ แผ่น
  - ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕) ..... จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๓ รายการประมาณการค่าก่อสร้าง (ปร.๖) ..... จำนวน - แผ่น
  - ๖.๔ รายละเอียดโครงการ ..... จำนวน - แผ่น
  - ๖.๕ แบบโครงการฯ ..... จำนวน - แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายสรวิศ ..... เห็นแก้ว ..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ...
  - ๗.๒ นายพยุงค์ศักดิ์ ..... โบว์สุวรรณ ..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง ...
  - ๗.๓ สิบโทกัมปนาท ..... ทองดอนใหม่ ..... ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ ...

## รายละเอียดโครงการ

โครงการวางท่อเมนต์ ประปา PVC หมู่ ๗ หมู่ ๑๓ หมู่ ๑๔ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
ดังนี้

หมู่ ๗ บ้านหนองหญ้าปล้อง

- วางท่อประปา PVC Ø ๒" (ท่อเดิม ๔๐๐ ม.) ฝังลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ ม. พร้อมอุปกรณ์ใหม่เชื่อมต่อระบบประปา  
กลบดิน

หมู่ ๑๓ บ้านมาลัยทับใต้

- วางท่อประปา PVC Ø ๒" ชั้น ๘.๕ ระยะทาง ๕๐๐ เมตร ฝังลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ ม.กลบดิน เชื่อมต่อระบบประปา

หมู่ ๑๔ บ้านเขาเสวยราช

- วางท่อประปา PVC Ø ๓" ชั้น ๘.๕

ระยะทาง ๔๐๐ เมตร ฝังลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ ม กลบดินเชื่อมต่อระบบประปา ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว  
จำนวน ๑ ป้าย เสริมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตั้งจ่ายไว้เป็นเงิน ๑๖๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหกหมื่น  
บาทถ้วน)

ลงชื่อ .....



(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

กองช่าง

ประเภท โครงการวางท่อเมนต์ ประปาPVC หมู่7 หมู่ 13 และหมู่14 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง โครงการวางท่อเมนต์ ประปาPVC หมู่7 หมู่ 13 และหมู่14

แบบ อบต. ทับใต้ เลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น ปร.6 จำนวน แผ่น

วันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1.	ประเภทงานอาคาร				
2.	ประเภทงานทาง	112,934.16	1.3074	147,650.12	
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5.	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			147,650.12	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			147,600.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน-)			
	ขนาดหรือเนื้อที่		ตร.ม		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ตร.ม		

ประมาณการโดย.....

(นายพยุหศักดิ์ โบริสุวรรณ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ตรวจ/ เห็นชอบ.....

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

**ใบแสดงปริมาณงาน  
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้**

ชื่อโครงการ โครงการขยายท่อเมนตีประปา PVC หมู่ 7 หมู่ 13 หมู่ 14 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 หมู่ 13 หมู่ 14 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...1...../.....2.....

กองช่าง  
 เมื่อวันที่ ๑๕ เดือน กันยายน พ.ศ.2562  
 ..... อบต.ทับใต้.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่งซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานประปา								
	- ท่อ PVC Ø2" ชั้น 8.5(500 ม.)	125	ท่ออน	183.00	22,875.00	120.00	15,000.00	37,875.00	
	- ท่อ PVC Ø3" ชั้น 8.5 (400 ม.)	100	ท่ออน	400.00	40,000.00	120.00	12,000.00	52,000.00	
	- ค่าแรงท่อPVC Ø2"	100	ท่ออน	-	-	120.00	12,000.00	12,000.00	
	- ท่อ PVC Ø3/4" ชั้น 13.5	6	ท่ออน	65.00	390.00	60.00	360.00	750.00	
2.	อุปกรณ์ต่อท่อ								
	ข้องอ Ø2"	8	อัน	28.00	224.00	-	-	224.00	
	สามทาง Ø2"	6	อัน	32.71	196.26	-	-	196.26	
	สามทาง Ø2" ลด 3/4"	10	อัน	45.00	450.00	-	-	450.00	
	บอลวาล์ว Ø 2"	2	อัน	203.00	406.00	-	-	406.00	
	ข้องอ Ø3"	4	อัน	83.18	332.72	-	-	332.72	
	สามทาง Ø3"	2	อัน	70.09	140.18	-	-	140.18	
	สามทางØ3" ลด 2"	-	อัน	157.00	-	-	-	-	
	สามทางØ3" ลด 3/4"	5	อัน	940.00	4,700.00	-	-	4,700.00	

